pro uineis faciendis ad uicturain eorum sedimi-

num. tantam quantam darent. uel data esset alicui

ciui de alba, si habere uoluerint. et eo modo et

ea condictione. et quo et qua dabuntur aliis ci-

uibus de alba, eam debeant et ualeant. habere.

Actum in uilla manciani. sub tecto ambroxii. ubi

interfuermnt. rogati testes, dominus rufinus de sar-

matorio. dominus bonefacius ferramenta archidiaco-

nus albensis. iacobus paleta de manciano. dominus

rogerius cairoxius. petrus rapa, fayotus de moroxcio.

willielmus de strata, opicio de puneiis et plures alii.

Et ego anselmus de morocio notarius his omnibus

interfui et plura instrumenta unius eiüsdemque te-

noris traddenda dominis et prepósito manciani et

comuni albe et cayrasci. rogatns precepto et uolun-

tatc ipsarum partium scripsL
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( MDCCCLVÏ )

AUo di pace di Giovanni vescovo di Losanna , con

Amedeo conte di Savoia e Pieíro di Savoia di lui

Jratello , sopra certe differenze insorte tra il detto

Vescovo e la chiesa di Losamia da una parte, e

Pietro di Savoia dalíaüra.

1244, 29 maggio

Da copia síncrona esislente ne' Regit Archivii di Corte.

(G. B. A.)

Nos iohannes dei gratia electus lausanensis et

nos amedeus comes sabaudie et in ytalia marchio

et nos petrus de sabaudia. notum faeimus uniuersis

presentes litteras inspecturis quod cum discordia

uerteretur inter nos dictum electum nomine nostro

et nominé ecclesie lausanensis ex una parte, et nos

petrum de sabaudia ex altera, maxima guerra et

discordia inter nos diucius agitata. 0) tandem per

petrum dominum de grancon et dominum humber-

tum de fernay. et uillielmum thexaurarium lausanne

et uldricum dominum de uipens et amedeum do

minum de montfalcon datum medium hinc inde

a partibus qui bona fide iuraueruut pro utraque

parte istäm discordiam ad concordiam reuocare. de

consensu utriusque partis dicta guerra et discordia

sopita fuit in hune modum. nos quidem dictus io

hannes electus lausanensis quicquid ecclesia lausa

nensis habebat apud romont uel habere debebat

dedimus cessimus inperpetuum domino amedeo co-

miti sabaudie et suis, item damus et concedimus

dicto amedeo comiti nomine lausanensis ecclesie

quod apud romont forum fiat die martis qualibet

septimana. item dedimus et concessimus dicto ame

deo comiti et suis heredibus quicquid dicta lausa

nensis ecclesia habebat uel habere debebat inter

a glanna et glannon. item dedimus et concessimns

dicto amedeo comiti suisque heredibus quicquid